Cargo: ENFERMEIRO - ESF  - 02 VAGAS

INSC. NOME ProvaCurriculoM.F C.

3 ROSANE KREUSCH 10,00 10,00 1º *

1 MARIA IZABEL TOMCZAK 10,00 10,00 2° *

2 ROSELI FLORIANI 9,60 9,60 3°

 Canelinha, 13 de agosto de 2014.

(*) Aplicado para o desempate o previsto no ítem 6.3.1 do Edital 004/2014

A Comissão de Coordenação e de Fiscalização dos Concursos Públicos e

Processos Seletivos para exercício de 2014, designada pela portaria nº 184/2013,

considerando a necessidade de admissão para emprego público do Quadro de

Pessoal do Municipio de Canelinha, para completar as equipes de atuação

Programa de Saúde da Familia - PSF, torna público o resultado parcial do edital nº

004/2014.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO OO4/2014

RESULTADO PARCIAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANELINHA

Avenida Cantório Florentino da Silva, 1683 – Caixa Postal 15

CNPJ 82.562.893/0001-23            Fone/Fax: (048) 3264-4000

88230-000    -    CANELINHA   -   SANTA CATARINA

rh@canelinha.sc.gov.br